РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

06.09.2019г.                                                                          № 213

р.п. Тальменка

О протесте прокуратуры Тальменского района на решение Тальменского районного Совета народных депутатов от 28.02.2017 №448 «Об утверждении Положения о контрольно - счетной комиссии Тальменского района» (в ред. от 28.09.2018 №126)

Рассмотрев протест прокуратуры Тальменского района от 20.06.2019 № 02-46-2019 на решение Тальменского районного Совета народных депутатов от 28.02.2017 №448«Об утверждении Положения о контрольно - счетной комиссии Тальменского района» (в ред. от 28.09.2018 №126), Тальменский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять решение об отмене решения Тальменского районного Совета народных депутатов от 28.02.2017 №448 «Об утверждении Положения о контрольно - счетной комиссии Тальменского района» (в ред. от 28.09.2018 №126);

2. Направить указанное решение главе района для подписания и опубликования в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию     по бюджету, налоговой и кредитной политике (председатель Н.Л. Алексеева)

Председатель Тальменского

районного Совета народных депутатов                                           С.Н. Поталюк

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТАЛЬМЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

06.09.2019г.                                                                          № 86

р.п. Тальменка

Об отмене решений Тальменского районного Совета народных депутатов от 28.02.2017 №448 «Об утверждении Положения о контрольно - счетной комиссии Тальменского района», от 28.09.2018 №126 ««О внесении изменений в решение №448 от 28.02.2017г «Об утверждении Положения о контрольно – счетной комиссии Тальменского района»

На основании протеста прокуратуры Тальменского района от 20.06.2019 № 02-46-2019 на решение Тальменского районного Совета народных депутатов от 28.02.2017 №448«Об утверждении Положения о контрольно - счетной комиссии Тальменского района» (в ред. от 28.09.2018 №126), Тальменский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Протест прокуратуры Тальменского района от 20.06.2019 № 02-46-2019 на решение Тальменского районного Совета народных депутатов от 28.02.2017 №448«Об утверждении Положения о контрольно - счетной комиссии Тальменского района» (в ред. от 28.09.2018 №126) удовлетворить.

2. Отменить следующие решения:

- решение Тальменского районного Совета народных депутатов от 28.02.2017 №448 «Об утверждении Положения о контрольно - счетной комиссии Тальменского района»»;

- решение Тальменского районного Совета народных депутатов от 28.09.2018 № 126 «О внесении изменений в решение №448 от 28.02.2017г «Об утверждении Положения о контрольно – счетной комиссии Тальменского района».

3. Опубликовать настоящее решение в сети Интернет на официальном сайте Администрации Тальменского района.

Глава района                                                                           С.Д. Самсоненко